
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Caffaratti tribunal evaluador

 
 

VISTO:

  La presentación del trabajo final realizada por la alumna María Florencia CAFFARATTI, DNI
33.359.052, en el marco de la Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras, titulado
El desarrollo de la competencia comunicativa a través del juego en las clases de inglés en
escuelas secundarias públicas de la ciudad de Río Cuarto.

 

Y CONSIDERANDO:

            Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en
acta 111/2021, de acuerdo con la reglamentación vigente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador del trabajo final de María Florencia
CAFFARATTI, DNI 33.359.052, a la Mg. Susana María Liruso (UNC), a la Mg. Ana Cecilia
Cad (UNC), y a la Mg. Fanny del Valle Bierbrauer (UNC).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.




	fecha: Lunes 8 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-221-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-08T12:46:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:32:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-08T22:31:20-0300
	GDE UNC




